
 

                    AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane n. ___________ del _______________ 
 

Oggetto: “Attività di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” – 
Settembre Ottobre e Novembre - Spesa complessiva Euro 57.493,00.  
PDTD/2018/2268 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ________________ per 15 
giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 

Il Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il Direttore 
Generale ha conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi; 

Vista la deliberazione n. 2334/18, con la quale il Direttore Generale ha assegnato 
l’incarico di Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane alla Dott.ssa Maria Teresa Garau, Dirigente Amministrativo; 

Viste le deliberazioni n. 1201/17, n. 1362/17 e n. 996/18 con le quali è stata 
autorizzata l’“Attività di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” 
per l’anno 2018; 

Acquisite le note, indicate nel prospetto allegato, con le quali il Responsabile del 
Coordinamento Trapianti ha trasmesso il riepilogo dell’attività effettuata nei 
mesi di settembre, ottobre e novembre dell’anno 2018 ed ha autorizzato la 
liquidazione in quanto è stato raggiunto l’obiettivo prefissato; 

Visto il prospetto riepilogativo predisposto dal Settore Gestione Economica, per un 
importo complessivo pari ad € 57.493,00, che si allega al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che trattandosi di attività trapianti il budget è determinato in ragione delle 
prestazioni rese; 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in premessa: 

di liquidare al personale indicato nel prospetto allegato le competenze spettanti per l’attività 
effettuata nei mesi di settembre, ottobre e novembre dell’anno 2018 nel progetto “Attività di 
donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” per un importo complessivo di Euro 
57.493,00. 

 

Il Direttore Servizio Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane  
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

 

 

P.O. Settore Gestione Economica Personale G.L. Floris 

 

 

 

Ass.te Amm.vo M. Mannoni 

alessandro.pili
Font monospazio
19

alessandro.pili
Font monospazio
03.01.2019

alessandro.pili
Font monospazio
03.01.2019



MATR DIPENDENTE RUOLO 2
/1

1
 P

I

0
4

/1
1

 F
A

1
3

/1
1

 S
A

R

1
7

/1
1

 S
A

TOTALE

6561 ARGIOLAS TOMASINA INF 460,00 460,00 460,00 460,00 1840,00

1840,00

MATR DIPENDENTE RUOLO

S
E

T
T

E
M

B
R

E

O
T

T
O

B
R

E

N
O

V
E

M
B

R
E

TOTALE

10835 FANCELLO GIANFRANCO DIR MED 60,00 60,00

753715 MUSCAS ALESSANDRO DIR MED 30,00 30,00

2276 CALISTA STEFANO INF 60,00 60,00

10292 LOCCI CLAUDIO INF 105,00 105,00

9619 MUCELI STEFANIA INF 90,00 90,00

9479 SCHIRRU LUIGINA INF 30,00 30,00

6418 UDA SERGIO INF 60,00 60,00

90,00 90,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00

MATR DIPENDENTE RUOLO T
R

A
P

IA
N

T
O

 

F
E

G
A

T
O

 

2
0

/0
7

 D
G

 

R
E

T
T

 D
E

T
 

1
7

2
0

/1
8

P
R

E
L

IE
V

O
 

F
E

G
A

T
O

 

2
1

/1
1

 P
A

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

F
E

G
A

T
O

 

2
1

/1
1

 F
R

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

F
E

G
A

T
O

 

1
4

/1
1

 S
M

R

TOTALE

10158 GIUNTOLI GIULIO DIR MED 990,00 990,00

113624 MANUNZA ROMINA DIR MED -90,00 800,00 710,00

11188 PILI ANNA 630,00 630,00

754238 PILI STEFANO DIR MED 700,00 700,00

11295 TONDOLO/VINCENZO DIR MED 900,00 900,00

10847 ZAMBONI/FAUSTO DIR MED 1170,00 1170,00

11250 VACCA CLAUDIA INF 500,00 500,00

9711 DEIANA SALVATORANGELO TEC A.P. 368,00 368,00

900,00 2000,00 2700,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5968,00

CHIRURGIA GENERALE

ENDOSOPIA DIGESTIVA

ATTIVITA' TRAPIANTI 

SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE

CORDINAMENTO LOCALE
trasmesso con nota NP/2018/10449, NP/2018/10608

trasmesso con nota NP/2018/10606

trasmesso con nota NP/2018/10451, NP/2018/10607, NP/2018/10608



MATR DIPENDENTE RUOLO

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

S
A

S
S

A
R

I 
1

/1
1

 

A
R

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

R
E

N
E

 0
1

/1
1

 B
C

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

R
E

N
E

 0
2

/1
1

 C
R

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

0
3

/1
1

 

P
I

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

0
5

/1
1

 

F
A

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

R
E

N
E

 S
X

 0
5

/1
1

 

C
S

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

R
E

N
E

 D
X

 0
5

/1
1

 

A
C

P
R

E
L

IE
V

O
 D

A
 

V
IV

E
N

T
E

 1
0

/1
1

 

S
S

T
R

A
P

IA
N

T
O

 D
A

 

V
IV

E
N

T
E

 1
0

/1
1

 

G
G

A

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

1
4

/1
1

 

S
M

R

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

S
A

S
S

A
R

I 
2

1
/1

1
 

P
A

P
R

E
L

IE
V

O
 

O
R

G
A

N
I 

S
A

S
S

A
R

I 
1

6
/1

1
 

A
J

TOTALE

11563 CADONI ROSSANO DIR MED 630,00 540,00 600,00 800,00 2570,00

8174 AIELLO LOREDANA DIR MED 648,00 648,00

10007 AYYOUB MOHAMMED DIR MED 450,00 450,00

6389 DEIANA MARTA DIR MED 648,00 648,00

2874 FRONGIA MAURO DIR MED 720,00 720,00 720,00 720,00 720,00 720,00 1200,00 1200,00 6720,00

573 LO COCO ANTONINO DIR MED 648,00 648,00

8797 MALLOCCI STEFANO DIR MED 540,00 540,00 540,00 900,00 2520,00

6715 MEGGIORIN GIANFRANCO DIR MED 1000,00 1000,00

8013 MURRU LUISA DIR MED 450,00 900,00 800,00 2150,00

10571 OTTALEVI SARA DIR MED 648,00 648,00

10098 PAU ANTONCARLO DIR MED 800,00 630,00 600,00 2030,00

113637 PILI PIERPAOLO DIR MED 700,00 450,00 700,00 1850,00

3801 PIREDDA G. BENEDETTO DIR MED 504,00 504,00

11565 PORCU DANIELA DIR MED 700,00 700,00

113875 PORTOGHESE FRANCESCA DIR MED 450,00 450,00

592 SESSEGO ROBERTO DIR MED 1000,00 1000,00

10284 ALFIERI ALBERTO INF 368,00 368,00

8837 BANDINO SIMONE INF 460,00 368,00 460,00 500,00 1788,00

8859 CONGIU FRANCESCO INF 500,00 500,00

9539 DEPLANO FRANCO INF 460,00 460,00 500,00 500,00 460,00 2380,00

8872 LECCA VINCENZA INF 368,00 460,00 500,00 1328,00

6389 LOCCI GIUSEPPINA INF 368,00 368,00

3113 MAMELI GIUSEPPINA INF 368,00 368,00

11305 MANCA BIAGINA INF 460,00 460,00

113238 MEDAS FEDERICO INF 368,00 368,00 500,00 1236,00

113762 NATALINI MARCO INF 368,00 368,00

3642 PERDA CINZIA INF 500,00 500,00

8920 SCHIRRU BARBARA INF 500,00 460,00 368,00 1328,00

10311 SORO PAOLO INF 500,00 500,00

113977 TROGU DANIELE INF 368,00 368,00

681 TRUDU ZACCARIA INF 368,00 368,00 500,00 1236,00

9639 VARGIU VALENTINA INF 368,00 460,00 500,00 1328,00

113613 SOLFERINO MARCO OSS 212,00 230,00 442,00

11555 LI VOLSI ROBERTO OSS 212,00 230,00 442,00

11534 CARTA IVO OSS 212,00 212,00 424,00

2433 CHERCHI SALVATORE OSS 212,00 212,00 212,00 636,00

2000,00 3674,00 3674,00 2942,00 2942,00 3674,00 3674,00 5930,00 6802,00 1592,00 2000,00 2000,00 40904,00

UROLOGIA
trasmesso con nota NP/2018/10522



MATR DIPENDENTE RUOLO M
A

N
T

E
N

IM
E

N
T

O
 

4
/1

1
 F

A

P
R

E
L

IE
V

O
 4

/1
1

 

F
A

M
A

N
T

E
N

IM
E

N
T

O
 

1
6

/1
1

 S
A

M
A

N
T

E
N

IM
E

N
T

O
 

1
3

/1
1

 S
M

R

P
R

E
L

IE
V

O
 1

3
/1

1
 

M
S

R

M
A

N
T

E
N

IM
E

N
T

O
 

0
2

/1
1

 P
I

P
R

E
L

IE
V

O
 2

/1
1

 P
I

TOTALE

11126 GALASSO FRANCESCA DIR MED 270,00 270,00

113123 USAI FRANCESCO DIR MED 300,00 630,00 930,00

11026 DELITALA SILVIA DIR MED 630,00 630,00

113138 DOMINICI MARCO DIR MED 630,00 630,00

113748 SORO CLAUDIA INF 368,00 368,00

113260 SIDDI DANILO INF 368,00 368,00

113405 FRATELLO GIAN LUCA INF 368,00 368,00

11151 ONANO MARIA ANTONIETTA INF 368,00 368,00

10908 GARBATO FILIPPO INF 368,00 368,00

113047 SECCI MARCO INF 368,00 368,00 736,00

368,00 998,00 668,00 638,00 998,00 368,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5036,00

MATR DIPENDENTE RUOLO 1
0

-n
o

v

TOTALE

113705 TEGAS BARBARA TEC 300,00 300,00

113182 DI LALLO SALVATORE TEC 300,00 300,00

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

MATR DIPENDENTE RUOLO

P
R

E
L

IE
V

O
 

C
U

O
R

E
 0

5
/1

1
 

F
A

T
R

A
P

IA
N

T
O

 

C
U

O
R

E
 0

5
/1

1
 

J
R

TOTALE

10785 BALLORE LUCA DIR MED 800,00 800,00

10056 MASSIDDA ELISABETTA DIR MED 720,00 720,00

113014 TRAMONTIN CORRADO DIR MED 720,00 720,00

6138 LISCI ADRIANO PERF 460,00 460,00

113191 TROMBA ANDREA PERF 460,00 460,00

1180,00 1980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3160,00

TOTALE 57943,00

CARDIOCHIRURGIA ECMO

CARDIOCHIRURGIA

RIANIMAZIONE

trasmesso con nota NP/2018/10521

trasmesso con nota NP/2018/10450, NP/2018/10608

trasmesso con nota NP/2018/10518


		2018-12-11T10:27:41+0100
	MANNONI MARCO


		2018-12-11T10:58:51+0100
	FLORIS GIUSEPPA LUIGIA


		2018-12-17T13:09:23+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2019-01-03T09:01:56+0100
	PILI IGNAZIO ALESSANDRO




